INCLUYENTE E INTERCULTURAL

3041 - DESARROLLO HUMANO INTEGRAL

304101 - ALIMENTACIÓN UNIVERSITARIA

2026

30410101-ALIMENTACIÓN UNIVERSITARIA

2026 PROPIOS

$ 170.000.000,0004010101 - DESPACHO VICERRECTORÍA DE

DESARROLLO HUMANO

SCDP-506111 - PROPIOS

CIENTO SETENTA MILLONES CON CERO CENTAVOS

Total $ 170.000.000,00

Total en letras

PROF. UNIVERSITARIO

1. OBJETO 

Suministro de víveres, abarrotes y Fruver para alimentación de los estudiantes en el Restaurante de la Granja Armero 

2. ESTUDIO DE MERCADO 

En el presente proceso se requieren los servicios que se relacionan a continuación: